2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета
Чебоксарского района Чувашской Республики

28 февраля 2022 года

пос. Кугеси
	Председательствующий:

	Данилов Р.В.

	Члены Общественного совета:
	Бородавин М.А.

Егоров С.А.
Иванов В.Н.
Краснова Ю.И.
Яруткин А.В.

	Приглашенные:

	Михайлов В.И.
Николаев И.В.

Синина Н.А.
Иванов А.А.

Павлова Н.В.

Повестка дня:
1. О предварительных итогах исполнения консолидированного бюджета Чебоксарского района за 2021 год.
2. О работе с обращениями граждан в администрации Чебоксарского района за 2021 год.
3. О рассмотрении проекта постановления администрации Чебоксарского района «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) при проведении муниципального земельного контроля».
1. О предварительных итогах исполнения консолидированного бюджета Чебоксарского района за 2021 год.
Докладывает: Синина Наталия Алексеевна – заместитель начальника финансового отдела администрации Чебоксарского района.
1.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
2. О работе с обращениями граждан в администрации Чебоксарского района за 2021 год.
Николаев Игорь Вадимович – управляющий делами – начальник управления организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Чебоксарского района.
2.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
3. О рассмотрении проекта постановления администрации Чебоксарского района «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) при проведении муниципального земельного контроля».
Докладывает: Иванов Алексей Алексеевич – начальник отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района
3.1. Одобрить проект постановления администрации Чебоксарского района «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) при проведении муниципального земельного контроля».
Председатель Общественного совета

Чебоксарского района Чувашской Республики  ________________   Данилов Р.В.